Kimimaro;

MUNICÍPIO DE CHAVES

CÁMARA MUNICIPAL
NIPC501205 551

EDITAL No119/2014

António Cândido Monteiro Cabeleira, Presidente da Câmara Municipal de Chaves,

faz público que, por deliberação do executivo camarário tomada em sua reunião

ordinária, realizada no pretérito dia 16 de janeiro de 2012, procedeu-se à atualização

do tarifário dos serviços públicos, (Águas, Saneamento e Resíduos) em vigor, em

face da taxa de inflação prevista para o ano de 2015.

Mais se torna público que o novo tarifário entra em vigor a partir de 01 de janeiro de

2015.

Para constar, e inteiro conhecimento de todos se publica o presente edital e

correspondente anexo tarifário, que vai ser afixado nos lugares do costume.

E eu, admitiam? Sandra Cristina de Barros Monteiro
Lisboa Dias Delgado, Chefe de Divisão de Administração e Fiscalização, no uso de

competências delegadas pelo Diretor de Departamento de Coordenação Geral, o

subscrevi.

Chaves, 15 de dezembro de 2014

O Presidente da Câmara Municipal,

(?a/qto Antó IO Cândido Monteiro Cabeleira)

Praça de Camões 5400-150 Chaves Telefone 276 340 500 Fax 275 327 724 E-mailt municipioachavespt